[bookmark: _GoBack]关于组织开展全国青少年校园足球骨干师资
国家级专项培训的通知
为加强杨浦区青少年校园足球师资队伍建设，提高杨浦区校园足球有关从业人员工作能力和综合素养，支持校园足球特色学校发展，大力提升校园足球工作水平，接《教育部办公厅关于组织开展全国青少年校园足球骨干师资国家级专项培训的通知》，我区将开展各类相关培训人员协调、推荐、报名工作。现将有关事项通知如下：
一、培训类型及对象
1.体育骨干教师培训。主要以2017年认定的全国青少年校园足球特色学校45岁以下体育骨干教师为主。
2.中小学校长培训。主要以2017年认定的全国青少年校园足球特色学校校长为主。
附：2017年认定的全国青少年校园足球特色校有以下学校：
1、上海市杨浦高级中学
2、上海市铁岭中学
3、上海市十五中学
4、上海市控江初级中学
5、上海外国语大学附属双语学校
6、上海民办沪东外国语学校
7、上海市杨浦区内江路小学
8、复旦大学附属小学
9、上海市第二师范学校附属小学
10、复旦科技园小学
    请以上学校组织校长、体育老师参加体育骨干教师和校长培训。
3.体育骨干教师提高班培训。在参加2016年国家级专项培训（2016年全国青少年足球师资国家级培训参训人员）的基础上，经各地择优选送。
附：学校名单
1、上海市平凉路第四小学
2、上海市杨浦区五角场小学
3、上海市杨浦区许昌路第五小学
4、上海市鞍山初级中学
5、上海市延吉第二初级中学
二、培训时间与地点
1.体育骨干教师培训于7月15-23日华东师范大学进行；
2.中小学校长培训于7月10-13日华东师范大学进行；
3.体育骨干教师提高班培训于7月17-25日南京体育学院进行。
三、名额分配
1.体育骨干教师----杨浦区10人
2.中小学校长-------杨浦区10人
3.体育骨干教师提高班----杨浦区2人
四、报名方式与要求
1.报名方式
按照《教育部办公厅关于组织开展全国青少年校园足球骨干师资国家级专项培训的通知》中的要求个人完成网上报名，各区2017年校园足球特色学校参加体育骨干教师培训、校长培训、体育骨干教师提高班培训的学员须在2018年6月4日前完成网上报名。
报名系统名称：全国青少年校园足球骨干师资国家级专项培训报名系统（2017年国家级校园足球特色学校国家级培训专用）（简称校园足球专项培训报名系统），网址为：http://www.zgtyjs.org/education/v/entry.jsp。学员注册成功后，请选择对应的培训进行报名，提交报名信息后将自动获得对应的培训类型、报到时间、报到地点、报到乘车路线、联系人及联系电话等信息。
2.报名要求
各报名老师于2018年6月3日中午12:00前将本校报名人员填写在附件1汇总表中，以邮箱的方式发送至以邮箱的方式发送至439609561@qq.com
联系电话18616371550  姚卫
五、其他要求
（一）学员报到时，需提供本人已参保意外伤害险保险单原件，或打印电子保单。同时提供安全协议、所在学校开具的培训通知书。
（二）参加体育骨干教师培训、体育骨干教师提高班培训的学员，报到时需提供健康体检证明，体检要经过县级以上级别医院检查，应至少包含心、肺、血压、肝功能以及血、尿常规等，检查结果六个月内有效。参训期间需保持良好的身体状态，能够参加全部实践课，自备训练装备（足球鞋、训练服等）。

附件1
参加全国青少年校园足球骨干师资
国家级专项培训人员汇总
         教育局（或中职）：
	序号
	学校
	名字
	联系方式
	培训类型

	1
	上海大学附属学校
	张xx
	1810175XXXX
	体育骨干教师

附件2：
全国青少年校园足球骨干师资国家级专项培训
报名系统学员注册与网上报名须知

一、登录
1、登录网址（ http://zgtyjs.org/entry/index.html ）进入“全国青少年校园足球骨干师资国家级专项培训报名系统（2017年国家级校园足球特色学校国家级培训专用）”网站（简称校园足球专项培训报名系统）。
2、注册登录。参训学员依照提示进行注册并登录。
二、报名流程
	 1、选择培训类型。登录系统之后，参加体育骨干教师培训的学员须点击“体育骨干教师培训（限2017年校园足球特色学校的体育教师）”；参加中小学校长培训的须点击“中小学校长培训（限2017年校园足球特色学校的校长）”；参加体育骨干教师提高班培训的学员须点击“体育骨干教师提高班培训（限参加过2016年校园足球特色学校体育骨干教师培训的教师）”。每位学员只能选一个培训类型。点击“我要报名”进行报名。
2、下载安全协议和参训通知。点击“我要报名”，进入“安全协议书”和“参训通知”页面。点击按钮“下载安全协议，并进入下一步”。下载的安全协议，签字、盖章并携带到培训点。点击按钮 “下载参训通知，并进入下一步”。下载的参训通知，加盖学校章并携带到培训点。
	 3、报名提交。选择自己所在的省、市、区/县和学校，准确填写参训学员信息后，提交报名信息。
	 4、报名结果。提交完报名信息后，在报名结果页可以看到培训类型、培训的时间地点、乘车路线、联系方式等培训信息。
5、修改审核。在首页选择 “我的报名”可以修改已报名的信息，确认无误后审核通过（在未审核之前，学员可以对提交信息进行修改，审核通过之后信息将不能被修改）。
三、技术支持
	 联系人：刘周静；
联系电话：18801343384。